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Punkt 1: Deltagere

1-01-77-2-24

Sagsfremstilling
Direktion:
Regionsdirektør Jakob Krogh (formand)
Koncerndirektør Anne Bukh
Koncerndirektør Mette Jensen

Ledelsesrepræsentanter:
Hospitalsdirektør Lars Dahl Pedersen
Hospitalsdirektør Frank Skriver Mikkelsen
Præhospital direktør Peter Larsen
Socialdirektør Dorte Juul Hansen 
Psykiatridirektør Jan Mainz

Mennesker og Organisation:
Direktør Mariane Therkelsen
Arbejdsmiljøkonsulent Lise-Lotte Kyneb

Medarbejderrepræsentanter:
AC - Sofie Staal Axelsen, YL
Suppleant - Helle Wang, FYS

AC - Trine Straarup Dele, DM (medlem i 2023+2025)
Suppleant - Monica Guldager Terkelsen, Djøf (medlem i 2024+2026)

FH - Anette Vestergaard, dbio
Suppleant - Carsten Sørensen, Dansk Socialrådgiverforening

FH - Bente Yder, DSR (næstformand)
Suppleant - Anne-Marie Stilling, DSR

FH - Ulla Abildgaard, Kost
Suppleant - Kim Albrecht, SL

FH - Rikke Vingaard Jørgensen, DSR
Suppleant - Susanne K Thomsen, FRD

OAO - Jette Bøgh Thomsen, 3F
Suppleant - Susanne Bank, 3F

OAO - Mette Panum Andersen, FOA
Suppleant - Susan Jørgensen, FOA

OAO - Inger Larsen, HK
Suppleant - Camilla Bang Jacobsen, HK

Arbejdsmiljørepræsentanter:
Torben Møller Wyrtz, Den Præhospitale Virksomhed
Camilla Carus, Aalborg Universitetshospital
Helle Hammer Sørensen, Specialsektoren
1. Suppleant - Birgitte Nielsen, Regionshospital Nordjylland
2. Suppleant - Chanett Frahm Riemandsgaard, Aalborg Universitetshospital

Beslutning

.



Punkt 2: Drøftelse: Dialogmøde mellem Hovedudvalget og Udvalg for
Uddannelse, Arbejdsmiljø og Rekruttering

1-01-81-1-25

Resumé

Hovedudvalget besøger Udvalg for Uddannelse, Arbejdsmiljø og Rekruttering årligt til en dialog om aktuelle emner.
Administrationen indstiller, at Udvalg for Uddannelse, Arbejdsmiljø og Rekruttering og Hovedudvalget udveksler viden -
denne gang i forhold til arbejdet med udflytning til Nyt Aalborg UH, sundhedsreformen og integration af somatik og
psykiatri. 

Sagsfremstilling

Udvalget for Uddannelse, Arbejdsmiljø og Rekruttering har en række aktuelle temaer, som de ønsker at drøfte med
Hovedudvalget med henblik på at få  præsenteret deres overvejelser herom.   

Temaerne for drøftelsen vil være:

Perspektiver og opmærksomhedspunkter i forhold til udflytningen til Nyt Aalborg UH. 
Perspektiver i forhold til sundhedsreformen.
Perspektiver og opmærksomhedspunkter i forbindelse med integrationen af somatikken og psykiatrien. 

Indstilling

Administrationen indstiller, at Udvalg for Uddannelse, Arbejdsmiljø og Rekruttering:

1. Drøfter og udveksler viden med Hovedudvalget med udgangspunkt i de opstillede temaer. 

 

REFERAT:

Udvalget for Uddannelse, Arbejdsmiljø og Rekruttering og Hovedudvalget drøftede oplæg fra Hovedudvalget, herunder:

En opmærksomhed på, at de store forandringer og nye arbejdsgange kan have betydning for produktiviteten, hvilket
bør have administrativ og politisk bevågenhed.
Opmærksomhed på Aalborg UH’s arbejde i at sikre, at medarbejdere flytter med over i Hospitalsbyen.
En opmærksomhed på, at der sikres at være tilstrækkelige faciliteter i dagligdagen med mulighed for at
medarbejdere kan have fortrolige samtaler og muligheden for at opbevare fortrolige dokumenter.
En opmærksomhed på behovet for fælles kompetenceudvikling i integrationen af regionale og kommunale opgaver
herunder et øje for, hvordan kommunale medarbejdere, der skal arbejde regionalt integreres godt.
En opmærksomhed på forskelle i overenskomster mellem kommuner og regioner for de samme
medarbejdergrupper. Der er et nationalt fokus at skabe en større overensstemmelse i overenskomster mellem
kommunalt ansatte og regionalt ansatte.
En opmærksomhed på, at omstillingerne skal sikre en god involvering af MED-systemerne og at man i omstillingen
kan have fokus på at styrke det samlede MED-system.
En opmærksomhed på, at der i forbindelse med omstillingerne er et pres på de administrative funktioner.
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